17
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АКТОВОЙ ЕШНГН ЗА. fiGfló—1««« ГОДЫ. Листа 3 4 3 .

тт.
ДАРСТВЕННАЯ ЗАПИСЬ НА УВОЛОКУ ЗЕМЛИ, ДАННАЯ пом щикомъ ПРОКОПОМЪ Б -

лявскимъ КАМІОНСКОИ . ЦЕРКВИ (*).

Месеца Октября 5 дня (1615 г.)

Передъ нами врадниками судовыми земскими повету Городенского Кон-,
дратомъ Мелешкомъ судею, Яномъ Боуфаломъ подсудкомъ и Стефаномъ Неш-
ковскимъ писаромъ, на месцу судовомъ постановившися очевисто его милость
панъ Прокопъ Б лявскій рповедалъ и покладалъ листъ записъ свой, писмомъ
Лацинскимъ писаный, съ печатью и подписомъ руки его милости, также съ
печатьми и подписами рукъ людей зацныхъ на речь въ немъ помененую да-
ны, который тотъ листъ свой самъ его милость очевисто сознавпш, просилъ
абы до книгъ земскихъ уписанъ быль; который за устнымъ и очевистымъ
сознанемъ его милости уписуючи до книгъ слово отъ слова такъ се въ собе
маетъ: In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum ea sit hu-
manarum actionum et consiliormn conditio, ut omnes res faciles aut vetustate aut
temporum progressu in oblivionem et neglectum devenire aut malignitate aliorum
ас versutia, variae etiam contra mentėm eorum a ąuibus profecta sunt detorąueri
possint, neeessarium semper majoribus nostris visum est, ut ejusmodi voluotates
et institutą litteris et publicis instrumentis conservata ad perpetuam posteriorum
notitiam transmittenda comniendentur. Quod si hoc in negotiis et institutis ad тез
caducas hujus vitae pertinentibus fit, id ipsum certe in his, quae ad Dei optimi

(*) Этотъ документа принадлежи™ къ числу обозначающихъ недвижимую соб-
ственность Православньиъ церквеГі въ бывшемъ в. к. Литовскомъ и свид тельствуетъ
о существовали такой церкви въ м стечк Каміонк Гродненскаго у зда.
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тах іт і honorem cultum et gloriam spe sempiternae remunerationis instituuntur
muito aeąuius est observandum, qua propter ego Procopius Bielawski, legitimus
et verus possessor et heres in bonis mejs universis et singulis, presentibus et
postea futuris, ad quos notitia harum pertinet et in posterum pertinere judieabi-
tur, hisce meis litteris notum et testatum facio, quia ad ecclesiam in Kamionka de
bonis meis hereditariis unum mansum legavi L e s i есе nuncupatum, perpetuo-
que donavi, aliaque ad cultum divinum pertinentia, idque eam ob causam ut sem-
per tam pro mea parente Dorotea Bielawska capitauea Grodnensi, quae in eadem
ecclesia est sepulta cum filia mea, tum eĮiam pro omnibus nobis ab his, qui cir-
ca hanc ecclesiam morabuntur, oretur, in quorum omnium et singulorum fidemz
et testimonium praemissorum sigillum meum est impressum cum, iuscriptione ma-
nuum tam aliorum magnificorum, scilicet, magnifici domini Adami Chreptowicz
et magnifici domini Philonis Kopeć, et magnifici domini Stanislai Zasocki, quam
mei ipsius. Actum in Kamionka 26 Julii anno Domini 1611. У того листу ПЄ-
чати притисненыхъ пять, а подписи рукъ суть подписаны тыми словы: Рго-
сор Bielawski m. р., Adam Ćhreptowioz własną, Philon Корее własną ręką, Sta-
nisław Zasocki ręką swą, Jabub Zienko ręką swą. Который тотъ квитъ, за
устныжъ и очевистыжь сознанемъ отъ его милости пана В тавскаго, до книгъ
земскихъ естъ записанъ.
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С д лКА, ЗАКЛЮЧЕННАЯ МЕЖДУ ВОЯРИНОМЪ СТЕПАНОМ* Ч А П Л И Ч Е М Ъ И ІОНОІО ИГу-
1 ЖЕНОМЪ ОУПРАСЛЬСКАГО МОНАСТЫРА Объ ОВМ н ВОТЧИННОЇ ЗЕМЛИ НА МОНАСТЫР-